
D UFFICIO ( D RAGIONERIA D SEGRETARIO

COM. LE

J3-ALBO D SEGRETERIA
i

DETE. RESP.LEdel SERVIZIO

del

COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

Servizio: Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE R.G. DEL

OGGETTO: Liquidazione di spesa per servizi telefonici 4° Bimestre 2012-

utente:-Comune di Calatabiano- Biblioteca comunale.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la nota prot. n°9781 del 20.07.2012 del Responsabile dell'Ufficio

Finanziario, avente per oggetto:Fatture TELECOM periodo 4°bimestre 2012.

Mancata disponibilità finanziaria;

VISTA la deliberazione di G.M. n.90 del 26.10.2012,avente per oggetto:Fatture

TELECOM- periodo 4° bimestre 2012. Storno di fondi tra stanziamenti

appartenenti allo stesso servizio dal cod.l.05.01.02/cap.l al cod.l.05.01.03/cap.2:

VISTE le seguenti fatture della TELECOM ITALIA S.P.A, per canoni e

conversazioni telefoniche 4° Bimestre 2012, relative all'utenza:

"COMUNE DI CALATABIANO"

• 095640128- via Vitt.Emanuele - fatt.n.8V00431384 del 06/06/2012 di € 36.50

• 09513037927-via Vitt.Emanuele-fatt.n.8V00434395 del 06/06/2012di €125,50

Totale di €162,00

VISTO che la somma di €162,00 è imputata al cod. 01.05.01.03 Cap.2, esercizio

finanziario.2012 ;

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità



DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE alla TELECOM ITALIA S.P.A,sede di Catania,mediante

versamento su c.c.p. n.9134,l'importo ,a saldo delle fatture citate in premessa.

IMPUTARE la spesa per i servizi telefonici periodo 4° Bimestre 2012, utente:

COMUNE DI CALATAB1ANO- Biblioteca comunale, come specificato in

premessa.

TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, nonché

all'Ufficio di Segreteria Segretario ed all'Albo On line comunale

Il Resp.le dell'Area Amministrativa

(Dottssa S. Di Bella)

i%



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 142

recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall'alt. 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto

di regolarità contabile, attestante ia Copertura Finanziaria della spesa

die \<ó2> .(Y) Bilancio 2012, sull'intervento IO 5C ÌO 3> Cap. $) Imp. n. j rftt/-

Calatabiano lì, ^-'

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Rag. Rosalba-Peiuiino


